thair personis, landis or gudis in ony wys in tyme cuming, nochtwithstanding that thai wer chargit to remane in waird, as said is, or ony actis maid or to be maid in the contrare. Subscriuit with our hand, at Edinburgh, the xij day of Februare, the zeir of God j<sup>m</sup>v<sup>c</sup> fyfthe ane zeris.                      JAMES G.                      gratis                      JOANNES the<sup>us</sup>.

107. REMISSION by MARY QUEEN OF SCOTS in favour of JAMES GRANT of Mulben.  
9th July 1552.

MARIA Dei gracia Regina Scotorum, omnibus probis hominibus suis ad quos presentes litere peruenerint, salutem : Sciatis quia ex nostra gracia speciali, cum auisamento et consensu charissimi nostri consanguinei et tutoris, Jacobi ducis de Chattellarault, Aranie comitis, domini Hammiltoun, regni nostri protectoris et gubernatoris, remisimus Johanni Grant de Mulben, latori presentium, rancorem animi nostri, sectam reginalem, et omnem actionem, quem et quas erga ipsum concepimus, habemus, seu quouismodo in futurum habere poterimus, pro ipsius proditoria ueniencia in comitiua cum Matheo olin comite de Levinax, bello preparato et vexillo distento contra prefatum nostrum tutorem et gubernatorem, super mora de Glasgw, in mense Maii anno Domini millesimo quingentesimo quadragésimo quarto, prefato nostro gubernatore ibidem in propria persona presente ; et pro omnibus actione et crimine que ei inde quouismodo imputari poterunt ; necnon pro omnibus actionibus, transgressionibus, criminibus, prodicionibus et offensis quibuscunque, per dictum Johannem, vllis temporibus elapsis ante diem date presencium commissis, seu quomodolibet perpetratis, proditoria tradicione in nostram propriam personam reginalem dumtaxat excepta ; dummodo dictus Johannes partibus conquerentibus et dampna passis taliter satisfaciat quod nullam super hoc de cetero iustam querimoniam audiamus : Et supradictum Johannem, sub firma pace et protectione nostra iuste suscipientes, firmiter inhibemus ne quis ei occasione dicte uenientie aut aliarum actionum, transgressionum, criminum, prodicionum et offensarum predictarum, malum, molestiam, iniuriam, seu grauamen aliquod inferre presumat iniuste, super nostram plenariam forisfacturam, aut mortem ei inferat, sub pena amissionis vite et membrorum : In cuius rei testimonium, has literas nostras remissionis, pro toto tempore vite dieti Johannis duraturas, sub nostro magno sigillo, sibi fieri fecimus patentes ; apud Abirdene, nono die mensis Julii, anno Domini millesimo quingentesimo quinquagesimo secundo, et regni nostri decimo.